[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 478/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal o asfaltamento da Rua A, no bairro Beira Rio, em Santa Bárbara D’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja realizado o asfaltamento da Rua A, no bairro Beira Rio, em Santa Bárbara D’Oeste.

Justificativa:

Este vereador esteve “in – loco” e foi procurado pelo Sr. José de Carvalho Ribeiro e Sra. Rene Marques Batista, que reclamam que o solo está com muita poeira, com muito barro na época das chuvas, e que devido a esses problemas, dificilmente o serviço de correio funciona, pela dificuldade de chegar até lá.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de janeiro  de 2.014.

Carlos Fontes
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 818/2014 - 31/01/2014 13:59

image2.jpeg

image10.jpeg